

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Nuta orientu w Dubaju

Kraj: Zjednoczone Emiraty Arabskie

Długość imprezy: 7

Terminy:

2025-05-01 - 2025-05-08 - 3272,0 PLN / os.

2025-05-03 - 2025-05-10 - 3272,0 PLN / os.

2025-09-02 - 2025-09-09 - 3017,0 PLN / os.

2025-10-07 - 2025-10-14 - 2972,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia dwumilionowej metropolii zbudowanej na piasku. Dubaj to miasto wielu kontrastów i istna mieszanka kultur. To miejsce, gdzie arabskie tradycje przeplatają się z nowoczesnym stylem życia. W ciągu 7 dni zobaczą Państwo krainę luksusu i bogactwa, z którego słynie największe miasto Zjednoczonych Emiratów Arabskich, a także zrelaksują na bajkowych plażach popularnego, nadmorskiego kurortu.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów, dwie godziny przed odlotem. Przelot do Dubaju. Każdy uczestnik otrzyma szczegółowe informacje około dwa tygodnie przed planowanym wylotem.

DZIEŃ 2 DUBAJ

Przylot do Dubaju, czas wolny następnie transfer do hotelu. Nocleg w Dubaju.

DZIEŃ 3 DUBAJ

Po śniadaniu zwiedzanie Dubaju, podczas którego poznają Państwo to młode, tętniące życiem miasto. Naszą wyprawę rozpoczniemy od zwiedzania najwyższego budynku świata - Burj Khalifa. Wjedziemy na 124 piętro, aby podziwiać panoramę miasta. Zaraz obok budynku znajduje się największe na świecie centrum handlowe - Dubai Mall. Następnie przejazd w kierunku ekskluzywnej dzielnicy Dubai Marina. Przejazd na słynną wyspę palmową "Palm Jumeirah" oraz krótki przystanek przy Hotelu Atlantis. Odwiedzimy także Souk Madinar, piękny targ stylizowany na klasyczny, arabski styl. Powrót do hotelu i obiadokolacja.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Wieczorny rejs po zatoce

Wieczorem za dodatkową opłatą możliwość wzięcia udziału w 2-godzinny, wieczornym rejsie po wodach Dubaju. To idealna okazja, aby podziwiać niesamowite, nocne widoki oświetlonego miasta. Rejs odbywa się tradycyjną, drewnianą arabską

łodzią, ozdobioną kolorowymi światłami. Dodatkowo, na pokładzie serwowana jest kolacja w formie bufetu z bogatym wyborem potraw oraz nieograniczonymi napojami.

DZIEŃ 4 DUBAJ - ABU DHABI - DUBAJ

Po śniadaniu przejazd do Abu Dhabi na całodniowe zwiedzanie tego niezwykłego miasta. Odkryją Państwo stolicę Zjednoczonych Emiratów Arabskich oraz dowiedzą się czym jest Arabski Klejnot. Pierwszym punktem programu będzie zwiedzanie jednego z największych i zarazem najpiękniejszych meczetów, czyli Sheikh Zayed Grand Mosque. Po drodze do kolejnej atrakcji będzie można dostrzec Emirate Palace - najbardziej luksusowy hotel na świecie oraz Etihad Towers - kompleks drapaczy chmur znanych m.in. z filmu "Szybcy i wściekli 7". Następnie przyjrzymy się wiosce Heritage, gdzie odkryjecie Państwo jak wyglądało życie mieszkańców przed odkryciem złóż ropy naftowej. W trakcie przejazdu przez wyspę Saadiyat będziemy mogli podziwiać piękne wybrzeże. Na koniec przejazd na wyspę Yas Island, gdzie zatrzymamy się na chwilę przy słynnym Ferrari World (z zewnątrz). Po zakończeniu zwiedzania powrót do Dubaju. Obiadokolacja w hotelu, nocleg

DZIEŃ 5 DUBAJ - RAS AL KHAIMAH

Po śniadaniu w restauracji hotelowej przejazd do kurortu wypoczynkowego Ras Al Khaimah. Zakwaterowanie w hotelu przy plaży. Czas wolny na wypoczynek na terenie hotelu. Możliwość korzystania z hotelowego basenu oraz przyległej do hotelu plaży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6-7 RAS AL KHAIMAH

Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych. Obiadokolacja i nocleg.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Pustynne safari z kolacją w formie grilla

Ekscytujące pustynne safari w samochodach 4x4 to popularna atrakcja w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Trasa wycieczki wiedzie przez niesamowite, złote wydmy, a dodatkowo zapewnia doznania kulturowe pośród malowniczych, pustynnych krajobrazów na tle zachodzącego słońca. Podczas wycieczki wizyta w tradycyjnym obozie Beduinów, gdzie uczestnicy mogą wziąć udział w dodatkowych zajęciach, takich jak jazda na wielbłądach, malowanie henną, możliwość ubrania lokalnego stroju czy spróbowania przekąsek. Dodatkowo, wieczorem na pustyni zostanie zaserwowana kolacja z grilla, w trakcie której swoje umiejętności zaprezentuje tancerka brzucha.

Rejs wzdłuż Półwyspu Musandam

8 godzinny rejs wzdłuż górzystych wybrzeży Półwyspu Musandam, pełnego urokliwych wiosek, plaży i zatok przypominających fiordy. Podczas rejsu tradycyjną, arabską łodzią możliwość kąpieli morskich, korzystania z fajek wodnych oraz nieograniczonej ilości napojów. Dodatkowo na pokładzie zostanie zaserwowany arabski lunch. W cenę rejsu wliczono korzystanie ze sprzętu do nurkowania.

DZIEŃ 7 RAS AL KHAIMAH - DUBAJ - WARSZAWA

Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek i plażowanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Dubaju, a następnie przelot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Dubaj - Warszawa wraz z bagażem rejestrowanym oraz opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach 3* w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie wg programu (6 śniadań, 6 obiadokolacji).
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 797 EUR płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 48 EUR/ os.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.